
 

 

平成27年８月３日 

各  位 

サンフロンティア不動産株式会社  

                           （コード番号：8934 東証第一部） 
 

日本橋店出店のお知らせ 

 
 本日、８月３日付で、日本橋店を出店いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 当社は、東京都心部に特化し、地域密着で、より深く、きめ細かく、お客様に寄り添ったサービスを展開

しております。日本橋エリアにつきましては、これまで、日比谷本社内の営業部門にてサービスをご提供さ

せていただいてまいりましたが、より一層のサービスの充実を図るべく、この度中央区日本橋兜町へ出店す

ることにいたしました。 

新店では、より深く地域に密着し、地域に根ざした土地勘を強みに、不動産に関するあらゆるお困りごと

解決への取り組みを通じて、地域のお客様に愛されるお店を目指してまいります。 

 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜新事務所及び連絡先＞            ＜入居ビル外観＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 日本橋店 

〒103-0026 

東京都中央区日本橋兜町13-1 

兜町偕成ビル別館1階  

TEL 03-6897-4900 

FAX 03-6897-4911 
 

＜アクセス＞ 

・東京メトロ東西線・日比谷線 

 【茅場町】駅 12番出口から徒歩1分 

・東京メトロ東西線・銀座線 都営浅草線 

 【日本橋】駅 D1番出口から徒歩3分 

・ＪＲ各線 

 【東 京】駅 23番出口から徒歩10分 

 

＜地  図＞               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町」駅 12 番出口の目の前。

永代通りに面したビルの１階店舗です。 


